



FE - 47

Fecha Emisión: 2025-12-06

Fecha Validación DIAN: 2025-12-06
Hora Validación DIAN: 11:03:28

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-12-06
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000126	CERVEZA CORONA 330CC	1.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
2	000684	RED BULL 250 ML	1.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	7,142.86
3	000137	CERVEZA TEKATE BOT 750	6.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	22,689.08
4	000039	JAMON IDEAL RICA X230G	1.00	Unidad	7,983.19	1,516.81	0.00	0.00	7,983.19
5	000117	MORTADELA RICA X250	1.00	Unidad	6,476.19	323.81	0.00	0.00	6,476.19
6	000118	SALCHICHA PENTAPACKX 115G X5	2.00	Unidad	5,546.22	1,053.78	0.00	0.00	11,092.44
7	000119	SALCHICHA TRIPACK RANCHERA X3	2.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	8,403.36
8	000478	SALCHICHA TRIPAK RICA	2.00	Unidad	2,184.87	415.13	0.00	0.00	4,369.75
9	000777	CHOCOLATE LYNE SIN AZUCAR X120G	2.00	Unidad	11,512.61	2,187.39	0.00	0.00	23,025.21
10	000288	PANQUE BIMBO VAINILLA	2.00	Unidad	1,848.74	351.26	0.00	0.00	3,697.48
11	000487	COCACOLA 3 LITROS	2.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	18,487.39
12	000909	ACEITE OLEOCALI X900 ML	2.00	Unidad	10,756.30	2,043.70	0.00	0.00	21,512.61
13	000369	SPRITE 1.5L PET	1.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00
14	000491	QUATRO 3 LITROS	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	16,806.72
15	000187	DETODITO NATURAL 400G	2.00	Unidad	16,500.00	0.00	0.00	0.00	33,000.00
16	000293	PAN TAJADO GUADALUPE X450G	2.00	Unidad	5,500.00	0.00	0.00	0.00	11,000.00
17	000714	DESENGRASANTE PARA COCINA	2.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	11,764.71
18	000476	TOSTADOS MEDIA LUNA GUADALUPE INTEGRAL X115G	6.00	Unidad	4,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00
19	000376	YUGURT FINESSE FRESA 150G	2.00	Unidad	2,689.08	510.92	0.00	0.00	5,378.15
20	000292	PIOLO	3.00	Unidad	2,184.87	415.13	0.00	0.00	6,554.62
21	000471	SUB MARINO FRESA	4.00	Unidad	1,344.54	255.46	0.00	0.00	5,378.15
22	000250	ATUN EN ACEITE VCS 160G	2.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	12,605.04
23	000837	LECHE RODEO X900ML ECONOPACK	2.00	Unidad	24,369.75	4,630.25	0.00	0.00	48,739.50
24	001018	MANTEQUILLA EN BARRA RAMA X125	2.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	4,705.88
25	001096	ARVEJA CON ZNAHORIA SAN JORGE X570G	2.00	Unidad	7,310.92	1,389.08	0.00	0.00	14,621.85
26	000123	CAFE AGUILA ROJA X125G	1.00	Unidad	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00
27	000014	GALLETA SALTIN NOEL QUESO MANTEQUILLA 133G	1.00	Unidad	2,773.11	526.89	0.00	0.00	2,773.11
28	000441	GELATINA FRUTIÑO SIN SABOR	6.00	Unidad	1,596.64	303.36	0.00	0.00	9,579.83
29	001102	AMPER MANGO X473ML	2.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	5,882.35
30	000089	ESPARCIBLE NATURA 60G	2.00	Unidad	1,092.44	207.56	0.00	0.00	2,184.87
31	001133	BRETAÑA 2.5	3.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	000745	ACHUP PARA GATO X5 POLLO	5.00	Unidad	5,714.29	285.71	0.00	0.00	28,571.43

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	5,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	32
IVA	7,142.86	19.00%	1,357.14					Base:	414,925.77
IVA	22,689.08	19.00%	4,310.92					Impuestos:	54,074.23
IVA	7,983.19	19.00%	1,516.81					Retenciones:	0.00
IVA	6,476.19	5.00%	323.81					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	11,092.44	19.00%	2,107.56					Descuentos Globales:	0.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Total Factura - Descuentos:	469,000.00
IVA	4,369.75	19.00%	830.25					Total Factura:	469,000.00
IVA	23,025.21	19.00%	4,374.79						
IVA	3,697.48	19.00%	702.52						
IVA	18,487.39	19.00%	3,512.61						
IVA	21,512.61	19.00%	4,087.39						
IVA	6,000.00	0.00%	0.00						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	33,000.00	0.00%	0.00						
IVA	11,000.00	0.00%	0.00						
IVA	11,764.71	19.00%	2,235.29						
IVA	24,000.00	0.00%	0.00						
IVA	5,378.15	19.00%	1,021.85						
IVA	6,554.62	19.00%	1,245.38						
IVA	5,378.15	19.00%	1,021.85						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	48,739.50	19.00%	9,260.50						
IVA	4,705.88	19.00%	894.12						
IVA	14,621.85	19.00%	2,778.15						
IVA	7,500.00	0.00%	0.00						
IVA	2,773.11	19.00%	526.89						
IVA	9,579.83	19.00%	1,820.17						
IVA	5,882.35	19.00%	1,117.65						
IVA	2,184.87	19.00%	415.13						
IVA	18,000.00	0.00%	0.00						
IVA	28,571.43	5.00%	1,428.57						

FE - 47

Fecha Emisión: 2025-12-06

Fecha Validación DIAN: 2025-12-06
Hora Validación DIAN: 11:03:28

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764094120658
de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836
E-mail: nanisconta302@gmail.com



SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.